

SPRZEDAŻ PRODUKTÓW FINANSOWYCH: OPEN FINANCE S.A. (w mln zł)	Q1 2017	Q2 2017	Q3 2017	Q4 2017	2017	Q1 2018	Q2 2018	Q3 2018	Q4 2018	2018	zmiana 2018 vs. 2017
KREDYTY - wartość kredytów udzielonych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	2 073	2 187	2 038	2 042	8 340	2 586	2 759	2 772	2 635	10 752	29%
Kredyty hipoteczne	1 667	1 763	1 657	1 644	6 731	2 147	2 295	2 355	2 253	9 050	34%
Kredyty firmowe	193	200	177	199	769	196	222	183	133	734	-5%
Kredyty gotówkowe	213	224	204	199	840	243	242	234	249	968	15%
PRODUKTY INWESTYCYJNE - wartość produktów inwestycyjnych sprzedanych za pośrednictwem Open Finance, w tym:	101	86	81	96	364	82	70	59	67	278	-24%
Inwestycje jednorazowe, obligacje oraz fundusze	93	81	75	90	339	77	65	52	64	258	-24%
Ubezpieczenia	3	3	3	4	13	4	3	4	2	13	0%
Produkty regularnego oszczędzania	5	2	3	2	12	1	2	3	1	7	-42%
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI: HOME BROKER S.A. (w mln zł/w szt.)	Q1 2017	Q2 2017	Q3 2017	Q4 2017	2017	Q1 2018	Q2 2018	Q3 2018	Q4 2018	2018	zmiana 2018 vs. 2017
WARTOŚĆ SPRZEDANYCH NIERUCHOMOŚCI, w tym:	902	879	877	811	3 469	789	718	622	448	2 577	-26%
Rynek pierwotny (w mln zł)	584	555	558	488	2 185	477	351	321	256	1 405	-36%
Rynek wtórny (w mln zł)	318	324	319	323	1 284	311	368	301	192	1 172	-9%
LICZBA TRANSAKCJI NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI, w tym:	3 364	3 379	3 256	3 026	13 025	2 884	2 284	2 006	1 486	8 660	-34%
Rynek pierwotny (w szt.)	2 102	2 146	2 040	1 786	8 074	1 653	1 191	1 064	823	4 731	-41%
Rynek wtórny (w szt.)	1 262	1 233	1 216	1 240	4 951	1 231	1 093	942	663	3 929	-21%